海 南 师 范 大 学 财 务 处

                                       海师财函〔2016〕22号
    关于教师使用个人科研课题经费出国（境）
的说明

各单位：

教师个人申请并获得外单位项目审批部门批准的科研课题（包括横向课题和纵向课题），课题中含有因公出国（境）经费预算的，可以出国（境），不受人员和次数限制，且不纳入学校“三公经费”中的“因公出国（境）”额度。课题中没有因公出国（境）预算的，不能使用课题资金出国（境）。

按照上级外事部门的管理要求，所有出国（境）全部纳入年度计划管理。需要出国（境）的老师，须于每年9月向学校外事处递交下年度出国（境）计划，以便集中上报上级外事部门审批，及时办理因公出国（境）护照。

特此说明。
                             海南师范大学财务处

                              2016年10月17日